
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/266/17  

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 3 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Góra 

Na podstawie art. 68 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 2147 i 2260) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/337/10 Rady Miejskiej w Górze z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. 

poz. 3844) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 

„§ 7a. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3, jeżeli 

nieruchomość jest sprzedawana jako lokal mieszkalny najemcom, którzy złożyli wniosek o wykup lokalu 

w następującej wysokości: 

1) 70% - dla najemców wynajmujących lokal przez okres od 3 do 10 lat, 

2) 80% - dla najemców wynajmujących lokal przez okres powyżej 10 lat do 15 lat, 

3) 90% - dla najemców wynajmujących lokal przez okres powyżej 15 lat.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Kubicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1297


		2017-03-15T13:59:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




